
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  

 

 

18.08.2025          №  33/СК 

 

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 

на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам 

подготовки специалистов среднего звена 

 

 

     На основании поданных заявлений о приеме в государственное профессиональное 

образовательное учреждение Тульской области «Донской политехнический колледж» на 

очную форму обучения и в соответствии с    п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», 

протокола заседания приѐмной комиссии № 3 от 18.08.2025, 

 

 п р и к а з ы в а ю :  

 

   1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального 

образовательного учреждения  Тульской области «Донской политехнический колледж» 

для обучения по программам среднего профессионального образования – программам 

подготовки специалистов среднего звена  с 1 сентября 2025 года на базе основного общего 

образования: 

 

на отделение «Транспортные средства»  в группу ТО 25-1.1 по специальности 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств: 

 

1 1.  Авдеева Данилу Вячеславовича 

2 2.  Аннаева Ахмеда Шодмоновича 

3 3.  Арбуду Салихара Юсуповича  

4 4.  Белясникова Егора Романовича 

5 5.  Бестужева Марка Вячеславовича 

6 6.  Гаврилычева Евгения Александровича  

7 7.  Егорова Владислава Владимировича 

8 8.  Иванова Александра Алексеевича  

9 9.  Кленова Кирилла Владимировича  

10 10.  Кузнецова Артѐма Григорьевича 

11 11.  Морозова Ивана Максимовича 

12 12.  Мурзина Сергея Александровича  

13 13.  Набиева Руслана Эмин оглы 

14 14.  Озманяна Азиза Арменовича 

15 15.  Озманяна Эрика Давидовича 

16 16.  Пахомова Никиту Денисович 

17 17.  Переберина Даниилу Константиновича 

18 18.  Ритчера Данилу Дмитриевича 

19 19.  Ровнякова Геннадия Геннадьевича  

20 20.  Сидорова Арсения Алексеевича  

21 21.  Суслова Семѐна Антоновича  

22 22.  Точилкина Михаила Адреевича 

23 23.  Фадеева Максима Олеговича 

24 24.  Чернышева Андрея Николаевича 



25 25.  Чугаева Алексея Романовича 

 

на отделение «Транспортные средства»  в группу ОП 25-1.1  по специальности 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (ОПОП-П ФП 

«Профессионалитет»): 

 

26 1.  Аверин Никита Александрович 

27 2.  Бабаков Даниил Вячеславович 

28 3.  Бахилова Анастасия Юрьевна 

29 4.  Бородина Полина Михайловна 

30 5.  Бородина Яна Михайловна 

31 6.  Буланкина Ангелина Анатольевна 

32 7.  Васин Кирилл Михайлович 

33 8.  Веников Алексей Алексеевич 

34 9.  Голубева Яна Сергевна 

35 10.  Гончаров Илья Дмитриевич  

36 11.  Дудина Елена Алексеевна 

37 12.  Зевакин Сергей Евгеньевич 

38 13.  Кирлик Илья Сергеевич 

39 14.  Козырева Вера Денисовна 

40 15.  Лапина Александра Сергеевна 

41 16.  Мавлютова Алина Рамилевна 

42 17.  Надежкина Анастасия Игоревна 

43 18.  Нургалиев Святослав Сергеевич 

44 19.  Панков Данила Александрович 

45 20.  Привалова Ольга Андреевна 

46 21.  Родин Владимир Александрович 

47 22.  Рустамова Айсун Сахибовна 

48 23.  Саурин Илья Олегович 

49 24.  Силиверстов Александр Викторович 

50 25.  Сустретова Дарья Дмитриевна 

51 26.  Тихой Арсений Михайлович 

52 27.  Трохова Екатерина Викторовна 

53 28.  Цыганов Роман Станиславович 

54 29.  Шатских Александр Сергеевич 

55 30.  Шкребта Ева Юрьевна 

 

на отделение «Машиностроение и энергетика» в  группу ЭПП 25-1.1  по 

специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям): 

 

56 1.  Абасяна Заара Арменовича 

57 2.  Акбарова Джамаля Хусанбоевича 

58 3.  Архипова Дмитрия Алексеевича 

59 4.  Аскарова Романа Вазировича 

60 5.  Безносова Алекандра Александровича 

61 6.  Брежнева Тихона Павловича 

62 7.  Быцкевича Владислава Евгеньевича 

63 8.  Гамарника Егора Александровича 

64 9.  Дацкевича Артема  Денисовича 

65 10.  Джавадова Турала Элчиновича 

66 11.  Елистратова Кирилла Андреевича 

67 12.  Камрата Дмитрия Сергеевича 

68 13.  Козырева Павела Сергеевича 

69 14.  Комолова Андрея Алексеевича 



70 15.  Крючкова Ивана Александровича 

71 16.  Назарова Артура Андреевича 

72 17.  Никулина Семѐна Сергеевича  

73 18.  Новикова Евгения Алексеевича 

74 19.  Павлову Алину Андреевну 

75 20.  Петриченко Кирилла Николаевича 

76 21.  Самойлова Сергея Олеговича 

77 22.  Сарафанникова Ярослава Дмитриевича 

78 23.  Терехина Мирона Александровича 

79 24.  Федькина Александра Алексеевича 

80 25.  Ярченко Тахира Ивановича 

 

на отделение «Туризм и сфера услуг» в группу Т 25-1.1  по специальности 43.02.16  

Туризм и гостеприимство (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»: 

 

81 1.  Александрову Арину Андреевну 

82 2.  Вахонину Анну Антоновну 

83 3.  Гадоеву Виолетту Донѐровну 

84 4.  Галанову Екатерину Максимовну 

85 5.  Гальцеву Алѐну Станиславовну 

86 6.  Голодяеву Екатерину Николаевну 

87 7.  Голубкову Любовь Николаевну 

88 8.  Гусева Романа Антоновича 

89 9.  Дейнегу Юлию Сергеевну 

90 10.  Жучкову Юлию Артемовну 

91 11.  Зайцеву Арину Денисовну 

92 12.  Зотову Лилию Сергеевну 

93 13.  Ишутину Ирину Игоревну 

94 14.  Кравец Анну Сергеевну 

95 15.  Миронову Викторию Сергеевну  

96 16.  Михайлову Ирину Дмитриевну 

97 17.  Михайлову Людмилу Владимировну 

98 18.  Морозову Елизавету Андреевну 

99 19.  Недошивкину Дарью Сергеевну 

100 20.  Осокор Анастасию Николаевну 

101 21.  Почуева Игоря Михайловича 

102 22.  Рощупкину Олесю Денисовну 

103 23.  Сачкову Елизавету Алксеевну 

104 24.  Сидельникову Полину Сергеевну 

105 25.  Суринову Алину Игоревну 

106 26.  Тегину Диану Владимировну 

107 27.  Ходарченко Анну Владиславовну 

108 28.  Хрупову Марию Эдуардовну 

109 29.  Чехова Константина Александровича  

110 30.  Шевчук Александру Алексеевну 

 

на отделение « Туризм и сфера услуг» в группу ПКД 25-1.1  по специальности 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»): 

 

111 1.  Альхашкину Анастасию Сергеевну 

112 2.  Андрееву Ангелину Сурачевну 

113 3.  Банных Антона Сергеевича 

114 4.  Бачинина Сергея Анатольевича 

115 5.  Варфоломеева Станислава Сергеевича 

116 6.  Володина Сергея Александровича 



117 7. 7 Володину Аллу Александровну 

118 8.  Демидову Карину Алексеевну 

119 9.  Дудар Ангелину Денисовну 

120 10.  Елистратову Евгению Станиславовну 

121 11.  Жижикову Диану Алексеевну 

122 12.  Захарову Елизавету Александровну 

123 13.  Иванова Павела Николаевича 

124 14.  Исаеву Ульяну Вячеславовну 

125 15.  Кубышева Максима Максимовича 

126 16.  Ломоносова Егора Романовича 

127 17.  Макееву Алѐну Владимировну 

128 18.  Матромеги Марию Анатольевну 

129 19.  Мельникову Полину Максимовну 

130 20.  Морозову Екатерину Андреевну 

131 21.  Попову Викторию Алексеевну 

132 22.  Серову Елену Александровуа 

133 23.  Федянину Карину Вячеславовну  

134 24.  Филимонову Александру Сергеевну 

135 25.  Шепелеву Марию Николаевну 

 

на отделение «Информационные системы и программирование» в группу П 25-1.1 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация: программист) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»): 

 

136 1. Акимушкина Николая Николаевича 

137 2. Аристова Максима Сергеевича 

138 3. Архипова Тимофея Александровича  

139 4. Бабыкина Никиту Юрьевича 

140 5. Бандурина Дмитрия Андреевича 

141 6. Башкатову Ксению Александровну 

142 7. Белозерова Павла Сергеевича 

143 8. Бирюкова Владислава Андреевича 

144 9. Богачеву Екатерину Андреевну 

145 10. Борщенко Илью Андреевича 

146 11. Володина Арсения Александровича 

147 12. Воробьева Ивана Сергеевича  

148 13. Ган Максима Александровича 

149 14. Герасимову Ольгу Алексеевну 

150 15. Гильметдинова Романа Хасановича 

151 16. Дьяконова Богдана Дмитриевича 

152 17. Есина Данилу Сергеевича 

153 18. Калинина Игоря Валерьевича 

154 19. Карпенко Артѐма Ярославовича 

155 20. Карпухина Дмитрия Андреевича 

156 21. Козлову Киру Евгеньевну 

157 22. Кузьменко Глеба Евгеньевича 

158 23. Кукоба Артура Романовича  

159 24. Оганджаняна Нарека Артѐмиковича 

160 25. Сысоева Артура Александровича 

161 26. Трунцева Богдана Николаевича 

162 27. Филаткина Александра Сергеевича 

163 28. Хохлова Максима Сергеевича 

164 29. Шелепнева Фѐдора Сергеевича 

165 30. Шушкова Евгения Романовича 



 

на отделение «Информационные системы и программирование» в группу В 25-1.1 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация:разработчик веб и мультимедийных приложений) (ОПОП-П ФП 

«Профессионалитет»): 

 

166 1 Бахтиѐрова Руслана Гуломшоевича 

167 2 Воротынцеву Веронику Андреевну   

168 3 Голубкову Любовь Николаевну 

169 4 Гузенко Ольгу Олеговну 

170 5 Доронина Вадима Александровича 

171 6 Дробышева Илью Евгеньевича 

172 7 Иванова Семѐна Евгеньевича 

173 8 Ирджанову Аделину Руслановну 

174 9 Кабилжанова Арсланбека Захиджановича 

175 10 Казарцева Даниила Владимировича 

176 11 Комнова Егора Эдуардовича 

177 12 Кривоносова Кирилла Романовича 

178 13 Кулачѐнкова Даниила Александровича 

179 14 Матвеенко Михаила Владимировича 

180 15 Меркулова Максима Валерьевича 

181 16 Моисееву Дарью Владимировну 

182 17 Моисееву Ксению Александровну  

183 18 Перепелкина Сергея Сергеевича 

184 19 Полозова Кирилла Антоновича 

185 20 Попову Анну Владимировну 

186 21 Рыбакова Артѐма Дмитриевича 

187 22 Фокама Ннук Даниила Карловича 

188 23 Ходакова Яна Дмитриевича 

189 24 Юдаева Егора Алексеевича  

190 25 Ястребкову Викторию Владимировну 

 

на отделение «Информационные системы и программирование» в группу В 25-1.2 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация:разработчик веб и мультимедийных приложений) (ОПОП-П ФП 

«Профессионалитет»): 

 

191 1 Басманова Илью Александровича 

192 2 Булинуц Дарью Андреевну 

193 3 Васильева Никиту Александровича 

194 4 Воднева Владислава Михайловича 

195 5 Гаврилова Ивана Игоревича 

196 6 Гуленцова Дениса Александровича 

197 7 Долгова Богдана Андреевича 

198 8 Захарова Никиту Сергеевича 

199 9 Золотова Евгения Александровича  

200 10 Караулова Егора Павловича 

201 11 Кленова Максима Николаевича 

202 12 Крылову Арину Сергеевну 

203 13 Кулакова Константина Владиславовича 

204 14 Маслову Анастасию Олеговну 

205 15 Мельникову Валентину Сергеевну 

206 16 Меренкова Никиту Дмитриевича 

207 17 Орешкину Анастасию Дмитриевну 

208 18 Самойлова Максима Борисовича 



209 19 Сергеева Степана Дмитриевича 

210 20 Сечкина Егора Михайловича 

211 21 Стажевского Ярослава Константиновича 

212 22 Типикину Еву Игоревну  

213 23 Фелюрского Руслана Александровича  

214 24 Шишкина Романа Павловича 

215 25 Щеглову Дарью Алексеевну 

 

на отделение «Информационные системы и программирование» в группу В 25-1.3 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация:разработчик веб и мультимедийных приложений) (ОПОП-П ФП 

«Профессионалитет»): 

 

216 1. Авдошина Сергея Сергеевича  

217 2. Айрапетяна Людвика Саядовича 

218 3. Барского Павела Сергеевича 

219 4. Беловинцева Вадима Андреевича 

220 5. Вострикова Ивана Андреевича 

221 6. Еким Алину Дмитриевну 

222 7. Закревского Артѐма Евгеньевича 

223 8. Згаряна Валерия Славиковича 

224 9. Космынина Евгения Денисовича 

225 10. Кулешова Александра Сергеевича 

226 11. Мартынова Михаила Сергеевича 

227 12. Мешкову Варвару Александровну 

228 13. Молоткова Егора Евгеньевича 

229 14. Невматуллину Елизавету Салаватовну 

230 15. Нефѐдова Никиту Сергеевича 

231 16. Оглы Линду Андреевну 

232 17. Пигачева Владислава Андреевича 

233 18. Пучкову Софию Сергеевну 

234 19. Рассолову Валерию Кирилловну 

235 20. Рожкову Диану Витальевну 

236 21. Сисимбаева Романа Олеговича 

237 22. Сиухина Дениса Александровича 

238 23. Скороспелова Даниила Юрьевича 

239 24. Хоминич Карину Алишеровну 

240 25. Шлейникову Анастасию Николаевну 

 

на отделение «Информационные системы и программирование» в группу ИС 25-

1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация: специалист по информационным системам): 

 

241 1. Аливорян Викторию Арсеновну 

242 2. Андреянова Глеба Андреевича 

243 3. Борькина Евгения Александровича 

244 4. Василенко Егора Игоревича 

245 5. Воронкова Сергея Михайловича 

246 6. Горохова Александра Алексеевича 

247 7. Гришина Вадима Викторовича 

248 8. Егорычева Даниила Андреевича 

249 9. Ерикова Захара Олеговича 

250 10. Захарова Артура Александровича 

251 11. Кривцова Дмитрия Александровича 

252 12. Лебедева Константина Елистратовича 



253 13. Леонова Андрея Алексеевича 

254 14. Лунину Викторию Романовну 

255 15. Мартынова Артѐма Олеговича 

256 16. Острецову Алину Сергеевну 

257 17. Паньо Артѐма Дмитриевича 

258 18. Пузочкина Дмитрия Андреевича 

259 19. Титова Кирилла Андреевича 

260 20. Федорова Михаила Юрьевича 

261 21. Фомичѐву Валерию Сергеевну 

262 22. Честных Алексея Алексеевича 

263 23. Шаталину Дарью Вячеславовну 

264 24. Щеколдину Дарью Витальевну 

265 25. Юлина Владислава Сергеевича 

 

на отделение «Информационная безопасность и администрирование» в группу 

ИБ 24-1.1 по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем: 

 

266 1. Аркуш Даниила Алексеевича  

267 2. Афонина Ивана Евгеньевича 

268 3. Бичарева Степана Алексеевича 

269 4. Богданову Анастасию Павловну 

270 5. Боговкову Ангелину Владимировнау 

271 6. Бурцева Лева Александровича 

272 7. Гаврикова Ивана Александровича 

273 8. Евстафьева Андрея Алексеевича 

274 9. Золотѐнкова Владимира Евгеньевича 

275 10. Кийикбаева Даниэля Манасовича 

276 11. Козяйкина Семѐна Александровича 

277 12. Коренькова Арсения Алексеевича 

278 13. Корнева Никиту Олеговича  

279 14. Кулешова Дмитрия Олеговича 

280 15. Курганова Антона Павловича  

281 16. Оболенского Андрея Александровича 

282 17. Петрова Рамира Александровича 

283 18. Пискунова Александра Дмитриевича  

284 19. Смоликову Елизовету Николаевну 

285 20. Соловьеву Олесю Олеговню 

286 21. Спирина Сергея Вячеславовича 

287 22. Филимонова Алексея Андреевича 

288 23. Филонова Ярослава Романовича 

289 24. Шашкова Никиту Александровича 

290 25. Юрищева Леонида Витальевича 

 
2. Заведующему учебной частью Шагаевой К.Р. внести соответствующую запись в 

«Алфавитную книгу» обучающихся. 

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР и М 

Берлеву Е.Д. 

 
       Директор #3# Т.А. Советова 
 

 
Шагаева Кристина Романовна, заведующий учебной частью, 

                                                 ответственный секретарь приемной  

8(48746) 5-15-80  


